2161 Poenae contra raptorem ex Jure Canonico sunt. 1. Infamia; adeoque est irregularis, ut non possit Ordines suscipere, & beneficia. 2. Excommunicatio ipso jure, ex Trid. *sess. 24. de refor. c. 9.* quae non est refer-

vata. 3. Obligatio dotandi raptam, auctoritas sit Clericus, est depositio à beneficio exercitio Ordinis; quae tamen est pendenda sententiae. Clericatus *cit.*

Vide infra *de matr. ver. Raptus.*

SACRILEGIUM

2162 **E**st peccatum luxuria, quo personae sacrae, qualis est persona vocata Deo dicata, vel locus sacer violatur ambae personae, quae peccant, sunt tamen duplex sacrilegium in confessione commendum, ob duas injurias; & inter se numero distinctas: n. 2146. & supra *crilegio à n. 550. ad 562.*

PECCATUM CONTRA NATURAM

2163 **E**st illud, quo sit seminum pugnantibus instinctum. Juxta horum modorum diversitatem sunt species peccati contra naturam, seu pollutio, inordinata habitus, sodomia, & bestialitas.

POLLUTIO

2164 **E**st voluntaria seminis effusio in vas. Est ab intrinseco contraria opponitur generationi: v. *num. 2120.* Et ex ipsis Ethnicis, Martialis *lib. 3. c. 42.* sic Pontificum se polluentem dicitur: *Hoc nihil esse putas? Scelus est non sed ingens,*

Quantum vix animo conceptus est. Ipsam crede tibi naturam dicere verum. Istud quod digitis Pontice perdis, perdis. Vide prop. 49. ab Innoc. XI. de immo. n. 239. 2174.

2165 Si in pollutione conjugata, & junctam, voto castitatis ligatum, & cogitet, debet circumstantiam exponere

INORDINATUS CONCU-
BITUS

2170 **C**onstitit in modo non ordinario, si-
ve in copula licita, siue illicita; po-
test esse mortalis, si fiat cum periculo impe-
diendi prolem; sin minus, erit venialis; imò
si adsit sufficiens necessitas absque periculo,
nullum erit peccatum in copula licita; quia
procuratur jus proprium modo possibili.

S O D O M I A

2171 **P**erfecta, & proprie dicta, est actus
libidinosus consumatus inter ma-
sculos, in vase non naturali. Unde ad sodo-
miam perfectam requiritur copula, & quòd
peccetur contra sexum, & debitum instru-
mentum. Hinc copula masculi cum femina
inter vas indebitum, & femine cum femi-
na cum effusione seminis, est sodomia, sed
imperfecta, & impropria; quia in prima non
habetur identitas sexus; in secunda habetur
identitas, sed non habetur vas indebitum,
nec inter feminas dari potest copula proprie
dicta.

2172 Diuna, Mastrius, & alii tenent, com-
plexum duorum masculorum, quorum unus
supercubet supra alium, sicut supra mulie-
rem, etiam cum affectu ad indebitum sexum,
& cum effusione seminis, non esse sodo-
miam, sed simplicem molliem, cum coopera-
tione alterius masculi, & quòd sufficiat in
confessione dicere: *Pollutus sum tactibus im-
pudicis alterius hominis, & illum pollui fa-
ciens.* Mendo *ver. Luxuriam.* 18. quia cir-
cumstantia incumbendi non mutat speciem.